1007. K . Heinrich [IV ]  von Castilien bevollmächtigt seinen Kaplan Alfons de 
los Barrios zur Verkündigung des zwischen den Kauf leuten von Vizcaya etc. 
und von der deutschen Hanse geschlossenen Friedens. — 1461 März 14. 
Segovia1.

Aus K  StA Köln, transsumirt in n. 1118.

Henricus, Dei gracia rex Castelle et Legionis Toleti et Galicie Hispalis Cor- 
dube Murcie Jahenis Algarbi etc. necnon dominus Vyscaie et Moline, universis et 
singulis presentes nostras literas sive presens publicum instrumentum inspecturis 
visuris et auditurisa notum facimus et apertum, quod, cum nos hodierna die per 
alias nostras patentes literas nonnulla concesserimus, approbaverimus et afferma- 
verimus, prout eciam concedimus, approbamus et affermamus induciarum seu treuge 
atque pacis capitula, conditiones, puncta et appunctamenta inter subditos vasallos 
et naturales nostros Viscaynos atque alios regnorum et dominiorum nostrorum in- 
colas et vicinos parte ex una et naciones Germanie Hanze et Theotonice sacri Ro 
mani imperii parte ex altera, prout in prefatis nostris literis atque in predictis 
capitulis, pactis, condicionibus et appunctamentis dictarum induciarum et pacis plenius 
et perextensius continetur, idcirco de legalitate, discretione et industria dilecti 
nostri honesti religiosi fratris Alfonsi de los, Barrios nostri capellani in hiis et aliis 
plurimum confidentes omnibus melioribus modo et forma, quibus id melius et effi- 
cacius fieri potest, prefatum fratrem Alfonsum in nostrum verum et legitimum pro- 
curatorem facimus, constituimus et deputamus specialiter et expresse, videlicet ad 
nostri nomine intimandum et notificandum tarn per regna et dominia nostra quam 
per dominia et territoria dictarum nationum et quascumque alias mundi partes pre- 
fatas nostras dictarum induciarum et pacis approbatorias et confirmatorias literas 
atque eciam pretacta earundem induciarum et pacis capitula et apunctamenta nec 
non eorundem vigore quascumque cujusvis status, preheminentie, dignitatis et con- 
dicionis personas in debita forma et prout expediens idem frater Alfonsus videbit 
et conveniens fore exortandum et requirendum atque contra eas et earum quamlibet 
protestandum, quatenus eadem capitula atque omnia et singula in eis contenta com-

a) auditnviris K.

J) 1461 M ärz 12 fheilte Lübeck den wendischen Städten den Abschluss des sechszehnjährigen 
Vertrages, n. 871, durch den Kaufm ann zu Brügge mit, H B . 5 n. 67. D ie Lübecker Tagfahrt 
von M ärz 26 beschloss die Besiegelung des Vertrages durch die sechs wendischen Städte, n. 68 
§  1 ; die an Greifswald und Bostock gerichtete Aufforderung zur Besiegelung von M ärz 28 s. 
n. 71. Mai 20 bestätigte der Kaufm ann zu Brügge den Empfang der Batificationsurkunde der 
Städte, n. 74, vgl. Hobler, H ans. Geschichtsbl. 1894 S. 86, unten n. 1078 u. 1118.
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pleant, observent et adimpleant et eompleri, observari et adimpleri faciant et pro- 
curent, legaliter et fideliter sine aliqua tergiversacione, fraude aut cauthela omnes- 
que alios actus atque dilligentias et protestaciones ceteraque omnia et singula circa 
hoca faciendum, agendum, acceptandum et procurandum, que bonus et legalis pro 
curator deberet facere atque posset, que omnia et singula, que per prefatum fra- 
trem Alfonsum, ut prefertur, acta et procurata extiterint, nos prefatus rex promi tti- 
mus rata et grata nunc et in perpetuum nos habituros. In quorum omnium et 
singulorum fidem et testimonium prefatas presentes nostras literas sive presens 
publicum instrumentum nostro nomine roboratum coram notario publico et secre 
tario nostro infrascripto concessimus atque in publicara formam redigi jussimus et 
mandaviinus. Datum et actum in nobilissima et legali civitate nostra Segobiensi 
die décima quarta mensis Martii anno a nativitate Domini nostri Jhesu Christi 1461, 
presentibus ibidem providis et discretis viris Johanne de Tordesillas et Francisco 
de Tordesillas et me notario et secretario infrascripto11. Yo el Rey1.